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Z cieszyńską jednostką i służbą pożegnał się insp. Krzysztof Chrobak. Komendant
Powiatowy Policji w Cieszynie przechodzi na emeryturę. Podczas ostatniej sesji rady
powiatu, przedstawił raport za rok 2014.

Cieszyńskiej komendzie szefował przez dwa lata. Niestety, ze względów zdrowotnych opuszcza pracę w policji.
Dzisiaj, 8 kwietnia insp. Krzysztof Chrobak, Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie przeszedł na emeryturę.
Podczas ubiegłotygodniowej sesji rady powiatu radni uroczyście pożegnali szefa cieszyńskiego garnizonu.

Chciałem serdecznie podziękować za zaangażowanie, za trud włożony by strzec bezpieczeństwa
mieszkańców powiatu i turystów, którzy tutaj przyjeżdżają. Zostawia pan garnizon w dobrej kondycji,
dobrze zorganizowany. Chciałem podziękować za to w jaki pan współpracował zarówno z samorządem jak
i z innymi służbami mundurowymi – dziękował komendantowi starosta powiatu Janusz Król.

Wcześniej, komendant Krzysztof Chrobok przedstawił raport z działań cieszyńskiej komendy, za rok 2014. Jak
zauważał podczas wystąpienia przed radnymi, przestępczość sukcesywnie od trzech lat maleje. W ostatnim roku
nie było poważnych zakłóceń porządku publicznego, które wymagałyby użycia sił z innych regionów. Nie
ma ani jednego przypadku niewykrycia sprawcy zabójstwa czy pobicia ze skutkiem śmiertelnym,
poważnego przestępstwa na tle seksualnym, lub innego, który w istotny sposób wpływa na poczucie
bezpieczeństwa. - podkreślał komendant.

W ubiegłym roku na szczęście na terenie naszego powiatu nie wystąpiły katastrofy czy wypadki
komunikacyjne. Jednak jak zaznaczał komendant Chrobok, niestety zwiększyła się liczba ofiar
śmiertelnych w wypadkach samochodowych. Olbrzymi ruch, także tranzytowy, ruch turystyczny
powoduje, że tych zdarzeń jest dużo. Są przypadki potrąceń pieszych, wypadki z udziałem motocyklistów,
jak i kierujących pojazdami mechanicznymi. - mówił. W 2014 roku na drogach Śląska Cieszyńśkiego doszło do
202 wypadków. Śmierć w nich poniosło 12 osób. Rok wcześniej były 182 wypadki, w których zginęło 9 osób. W
ubiegłym roku doszło na terenie powiatu do 1467 kolizji, rannych zostało 238 osób.

Zdaniem komendanta, części wypadków udało się uniknąć dzięki wyeliminowaniu z dróg nietrzeźwych kierujących.
Takich osób było w ub. roku 603. Kilkanaście osób, które zostały zatrzymane przez stróżów prawa, było pod
wpływem narkotyków.

Jak podkreślał komendant, bolączka to drobna przestępczość przygraniczna. Porażką nazwał również brak
znalezienia sprawcy serii podpaleń pustostanów w naszym powiecie.

Komendant dziękował również samorządowcom za wsparcie w różnych działaniach podejmowanych przez policję,
także przy finansowaniu zakupów samochodów służbowych. Jak mówił, dzięki tym działaniom powiat cieszyński
jest w czołówce województwa śląskiego w zakresie bezpieczeństwa.
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